
Stranica 1242 – broj 19
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 1. srpnja 1994.

Mina Delnice
2. Utvrduje se osnutak Mjesnog odbora Turke, sa sjedi-

štem u Turkima.20.
Na temelju članka 6. stavak 5. Odluke o mjesnoj sa-

moupravi (»Službene novine« broj 7/94) Općinsko pogla-
varstvo Općine Delnice, na sjednici 14. lipnja 1994. godine
donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju osnutka mjesnih odbora

1. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora Brod na Kupi,
sa sjedištem u Brodu na Kupi, Kralja Tomislava bb.

Ovaj Zaključak će se objaviti u »Službenim novinama«
Zupije primorsko-goranske.

Klasa: 021-05/94-01/21
Ur.broj: 2112-01-94-01
Delnice,, 14. lipnja 1994.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE DELNICE

Načelnik
dr. Maja Stipaničić, v.r.


